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Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$67,609,745.88SERVICIOS PERSONALES $71,232,968.61 $71,232,968.61$32,493,339.42 $28,870,116.69$100,103,085.30

$51,337,859.52REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $44,871,989.70 $44,871,989.70$7,958,302.04 $14,424,171.86$59,296,161.56

$0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$9,187,612.12REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $8,134,542.74 $8,134,542.74$6,310,929.21 $7,363,998.59$15,498,541.33

$1,086,312.84SEGURIDAD SOCIAL $7,680,204.03 $7,680,204.03$7,679,268.03 $1,085,376.84$8,765,580.87

$1,692.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $5,514,448.97 $5,514,448.97$5,514,100.97 $1,344.00$5,515,792.97

$660.00PREVISIONES $1,356,441.70 $1,356,441.70$1,355,865.70 $84.00$1,356,525.70

$5,995,609.40PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $3,675,341.47 $3,675,341.47$3,674,873.47 $5,995,141.40$9,670,482.87

$4,577,856.12MATERIALES Y SUMINISTROS $9,554,152.32 $9,554,152.32$7,882,658.61 $2,906,362.41$12,460,514.73

$1,164,867.60MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $2,179,596.37 $2,179,596.37$1,752,744.49 $738,015.72$2,917,612.09

$1,792,989.96ALIMENTOS Y UTENSILIOS $5,014,671.45 $5,014,671.45$3,987,231.99 $765,550.50$5,780,221.95

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $131,573.80 $131,573.80$131,621.80 $48.00$131,621.80

$0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $522,329.09 $522,329.09$522,365.09 $36.00$522,365.09

$376,999.68PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $367,562.48 $367,562.48$289,782.86 $299,220.06$666,782.54

$549,999.72COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $718,166.67 $718,166.67$659,921.83 $491,754.88$1,209,921.55

$135,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $424,347.70 $424,347.70$399,657.98 $110,310.28$534,657.98

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$557,999.16HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $195,904.76 $195,904.76$139,332.57 $501,426.97$697,331.73

$0.00SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,144,998.72SERVICIOS BÁSICOS $995,730.58 $995,730.58$548,878.66 $698,146.80$1,693,877.38

$0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $270,346.62 $270,346.62$270,418.62 $72.00$270,418.62

$824,006.16SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $683,711.20 $683,711.20$667,813.96 $808,108.92$1,491,820.12

$392,999.28SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $154,925.92 $154,925.92$140,464.90 $378,538.26$533,464.18

$407,950.68SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $2,412,101.45 $2,412,101.45$2,279,633.48 $275,482.71$2,687,584.16

$304,999.44SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $73,471.28 $73,471.28$63,940.52 $295,468.68$368,939.96

$519,999.24SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $457,173.38 $457,173.38$398,326.31 $461,152.17$918,325.55

$0.00SERVICIOS OFICIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$829,999.68OTROS SERVICIOS GENERALES $2,893,177.87 $860,990.61$2,870,152.21 $806,974.02$3,700,151.89

$2,429,999.52TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $2,786,881.35 $2,766,435.74$2,662,334.52 $2,305,452.69$5,092,334.04

$8,734.92TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $8,734.92$8,734.92

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,341,264.96AYUDAS SOCIALES $2,474,567.35 $2,458,621.74$2,349,996.52 $1,216,694.13$3,691,261.48

$1,079,999.64PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $1,079,999.64$1,079,999.64
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $312,314.00 $307,814.00$312,338.00 $24.00$312,338.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$842,421.84BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $1,417,052.52 $1,417,052.54$1,374,265.20 $799,634.52$2,216,687.04

$279,999.72MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $529,408.44 $529,408.46$498,596.42 $249,187.70$778,596.14

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $368,291.80 $368,291.80$368,303.80 $12.00$368,303.80

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $440,939.83 $440,939.83$440,939.83 $0.00$440,939.83

$350,009.04VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $350,009.04$350,009.04

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$125,003.04MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $52,918.70 $52,918.70$44,857.94 $116,942.28$169,860.98

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $161.90 $161.90$161.90 $0.00$161.90

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$87,410.04ACTIVOS INTANGIBLES $25,331.85 $25,331.85$21,405.31 $83,483.50$108,815.35

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$80,399,976.00   Total del Gasto $93,318,695.16 $91,266,062.31$51,968,565.14 $39,049,845.98$132,368,541.14


